

**ZAPYTANIE 9**

**Dotyczy: budowa boiska do piłki nożnej oraz bieżni okólnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Długosiodło**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do treści SIWZ:

„**Pytanie 1.** Prosimy o udostępnienie rysunków technicznych branży sanitarnej.”.

**Odpowiedź:** Rysunki techniczne branży sanitarnej stanowią załącznik do niniejszego Zapytania.

„**Pytanie 2.** Czy zbiornik rozsączający wchodzi w zakres robót Etapu I?”

**Odpowiedź:** Tak. Zbiornik rozsączający wchodzi w zakres robót Etapu I.

„**Pytanie 3.** Czy odwodnienie liniowe wchodzi w zakres robót Etapu I?”

**Odpowiedź:** Tak. Odwodnienie liniowe wchodzi w zakres robót Etapu I.

**Wójt Gminy**  
**/-/ Stanisław Jastrzębski**